LA  MOUNA NO 1981 LA MOUNA - LIMA 

1.3 OBJETO DE LA CONVOCATORIA 
El presente proceso tiene par objeto Ia ejecución de Ia obra "Construcción de Galpón de 
Cuyes de Ia Sub Estación Experimental Agraria Pichanaki". 

1.4 VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial asciende a SI. 43,008.00 (Cuarenta y Tres Mil Ocho y 00\100 nuevos 
soles) incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el costo 
total de Ia ejecución de Ia obra. El valor referencial ha sido calculado al mes de de 
Octubre de 2010. 

Los limites mximos y mInimos del valcr referencial total ascienden a: